
 
 
 
 
 
a 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

vás zve na 
 

 

 
 
 

1. TURNAJ DRUŽSTEV  
VE STOLNÍM TENISE 

 
 

HAVÍŘOV              3. - 5. 4. 2009 
 
 
 



 
A  - Všeobecná ustanovení: 
 
1. Pořadatel:   Církevní středisko volného času sv.Jana Boska, Haškova 1, Havířov 736 01 
 
2. Datum konání:   3. – 5. dubna 2009 
 
3. Místo konání:   Tělocvična střediska na ul. Lomená 9, Havířov Šumbark 736 01 
 
4. Ředitelství soutěže: 
               Ředitel turnaje: Ing. Mgr Jindřich Honěk 
               Vrchní rozhodčí: Jiří Matuš   
                
5. Přihlášky:   Jmenovité přihlášky zašlou vedoucí  nejpozději do 2. 4. 2009  na: 
     e-mail: matus.jirka@seznam.cz 

 
Kopii p řihlášky zašlete na e-mail: jeantrax@seznam.cz  

 
6. Startovné: uhradí kluby na základě faktury vystavené od SHM až po turnaji. 

Platí se za ty, kteří na turnaji skutečně byli. V případě neúčasti přihlášeného 
hráče se platí storno poplatek ve výši 50 Kč na osobu. 

 
7. Stravování:   v Církevním středisku volného času. 
 
8. Ubytování:   v Církevním středisku volného času, spací pytle a karimatky s sebou 
 
9. Místní doprava:  Z vlakového nádraží městskou hromadnou dopravou č. 1,9,16 směr Šumbark 

(zastávka je naproti ČD, přes cestu) až na konečnou těchto autobusů. Potom 
do centra sídliště asi 300metrů k ZŠ Moravská. Tělocvična i středisko jsou 
naproti této školy. Na cestu do herny se ptejte na tel. 731 625 892 (Matuš 
Jirka), nebo v den konání turnaje od 17,00h 596 884 853 (středisko). 
- autem: při příjezdu od Ostravy (nebo odjinud), přes rondel do tunelu vedle 
ČD. Na dalším malém kruhovém objezdu hned první doprava. Poté opět 
doprava do prudkého kopce. Na kopci doleva a u točny autobusu MHD 
doprava kolem řadovek a na konci se dát na polní cestu. A jste u střediska. 
Určitě nezabloudíte ☺ 

 
10. Informační služba:  731 625 892 (Matuš Jirka) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



B – Technická a ostatní ustanovení: 
 
1. Předpis:  hraje se podle pravidel stolního tenisu, Salesiánského soutěžního řádu 

stolního tenisu a podle tohoto rozpisu. 

2. Míčky:     YASAKA * 

3. Počet stolů:   5-6 

4.   Soutěžní disciplíny:   Tříčlenná družstva (muži i ženy od 15let, horní hranice neomezena). 
Možní i náhradníci. Výjimky věku jen po domluvě!! 

5.  Systém soutěží: určí se na místě turnaje 

6.  Ceny:     družstva na 1. - 3. místě obdrží putovní poháry a drobné věcné ceny 

7.  Časový plán: 
Pátek 3. 4. 2009 
         do 22.00                    příjezd, prezentace a ubytování účastníků  
            21.00                        losování 
 
Sobota 4. 4. 2009 
          7.30 – 8.00             snídaně 
  8.00 – 8.30  prezentace 
          8.30-12.00                  zahájení turnaje 
        12.00                          oběd 
        13.00 – 19.00           pokračování soutěží                                         
        19.00 a dále             večeře a večerní program 
 
Neděle 5. 4. 2009 
       8.00 - 10.00               snídaně + mše 
       10.00 – 12.30              pokračování turnaje 
       12.30 – 12.45             zakončení turnaje, vyhlášení vítězů 
       13.00                        oběd a odjezd domů 

 
Upozornění: Hraje se ve sportovním oblečení (trenýrky, kraťasy, sukénka, sportovní tričko (ne 
bílé), sportovní obuv (ne s černou barvící podrážkou)!! 

 
V Havířově  14. 3. 2009                                                                               Ing Mgr. Jindřich Honěk 
                                                                                                                      Ředitel CSVČ Havířov 

 
 


